tem apostolicam tales tergiversatores in astutia p (j. yii, c, Z)e /ejii. e/ cojist. /))'z>i(.7>.). Pauoa scribo

sua coraprehendere, et vitantes arcura ferreum in-

tenso arcu asneo de longe sagittare (epist.199). Vale.

EPISTOLA CCII.

LuDOVico, Dei gratia dulcissimo regi Francorum, do-

mino suo, Ivo, humilis f.cclesise Carnolensis mi.

nister, salulem et debilum pro posse servilium.

Non decet majestatem regiam vilia vel qua^libet

vanitatis lenocinia a sacerdote quaerere, nec sacer-

dotalis officii est in talibus regiaa majestati obtem-

(a) Epist. 104 vocat pelliculas peregrinorum mu-
rium aut copia vanitatum.

(b) Al. Leofredo, ita ms. c. Leufrido, Ludifredo,

refertur ab Ivone lib. iii De offic. ord. et a Gralia-

quia non ignoranti legem respondeo. Vale.

EPISTOLA CCIV.

Domno el Patri suo Pasciial! summo ponlifici, Ivo,

humilis Ecclesix Cornotensis minister, quidquid

obedientise, quidquid famulalus ferre potest ejus

humililas.

Noverit vestra paternitas me Guidonem Puteacen-

sem refugam (c), et clericalis militiK desertorem,

propter sacrilegia sua, propter lamentationem et

no in can. Perlectis, dist. 15.

(c) Confer epist. 76, ubi etiam conquerilur de

Hugone Puteacenai.
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oppressionem [al. lamentabilem oppres.] pupillo-

rum et viduarum, propter indebitas angarias,

propter intolerabiles exactiones quas exercet in

possessionibus Ecclesia? Carnotensis,tanquam pu-

tridum membrum a corpore Ecclesiae preecidisse,

et Sathanae, cui pene per omnia famulatur, cum

Buis sequacibus [ita v. c. antea sequenlibus] tradi-

disse. Unde, flexis genibus cordis, paternitati ves-

trae suppiico, ut sententiam anathematis juste in

eum factam apostolica autoritate confirmetis et

archiepiscopo Senonensi, episcopo Aurelianensij

episcopo etiam Parisiensi, ut idem anathema in

eum faciant [jaciant], vestra auctoritate apostolica

injungatis. Nisi enim rebellium filiorum pravi-

tatem paterna severitate feriatis, nisi tribulatos

materna consolatione [al. pietate] foveatis, uisi

auxiliatricem manum laborantibus et pene laben-

tibus porrigatis, merilo conquerendo clamabit Ec-

clesia : Caput meum plenum esl rore, et cirinni mei

pleni guttis noclium (Cantic. m), quia pene totum

corpus Ecclesiae occupant vitiorum vepres, el vix

invenitiir aliqua eradicans manus.In tantum enim

apud nos in majoribus populi abundavit iniquiti.s

ut nec paternis admonitionibus obediant (epist.

128), nec Deum terrentem limeant cum et ex ste-